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
mu inteligentnego zapewniając im macierzyńską opiekę. 
Wiadomość w Redakcyi.

P ok ój um eb low an y  o 2 oknach lub 2 pokoje 
z osobnem wejściem (słoneczne), do wynajęcia przy ul. 
Krótkiej 8/II.

D w óch  studentów  na stancyę przyjmie dom o- 
bywatelski przy ul. Smoleńskiej 14/11. Zgłoszenia przyj­
muje p. Obracaj od l z  — 2 w połud.

K ilku  studentów  z niższych klas szkół średnich 
przyjmie starsza pani, której syn jest profesorem gimn. 
Wiadomość: ul. Felicyanek 5, parter.

P oszu k u ję spóln ika do brow aru z kapi­
tałem 10—20.000 K. Bl. wiad. w Redakcyi.

Poszukuję d z ie rża w y  k o n cesy i na wy­
szynk trunków w mieście, lub blisko miasta. W ia­
domość w Redakcyi.

Do rozszerzen ia  u p raw y  ja r z y n  pod
Lwowem, dającej 2— 300%  od włożonego kapitału, 
szukam  6 —12 .000  K. Wiadomość w Redakcyi 
Inform atora.
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Z aw iadom ien ie na czasie .

Pensyonat w Krakowie
Osoba in te ligen tn a , poważna, doświadczona, przyj­
muje z duiem 1-go września roku bieżącego, panienki 
z mieszkaniem i całodziennem utrzymaniem, gwaran 
tując opiekę i towarzystwo. — Wynajmuję również 
pokoje, osobne lub z utrzymaniem i osobom przejez­
dnym. — O zgłoszeoia upraszam pod moim adresem 
teraźniejszym

ZO FIA  H E N ISZ
Kraków, ul. Łobzowska N r. 4, mieszk. par. na prawo 
Osobiste konferencye pod powyższym adresem, lecz 
dopiero od 15 lipca 1912 r. od godz. 3 do 6 ej nie 

wyłączając świąt.

D w ie  lub tr z y  pan ienki znajdą umieszczenie 
w domu inteligentnej wdowy przy ul. Smoleńskiej 16
I. piętro. Pokój dużv frontowy o dwóch oknach.

Przy ul. P ań sk iej jest mieszkanie dla ucznia 
z niższych klas w domu, gdzie jest pomoc w naukach, 
fortepian i konwersacya niemiecka. — W arunki skro­
mne. Bl. Wiadomość w Redakcyi.

D a ls z e  o g ło s z e n ia  m ie s z k a ń  s t u d e n c k ic h  
b ę d ą  w  m ia r ę  n a d s y ła n ia  w y k a z y w a n e  c o  1, 
10 i  2 0  k a ż d e g o  m ie s ią c a . Z a  o g ło s z e n ie  m ie ­
s z k a n ia  p ł a c i  s ię  3  K  n a  c a łe  d w a  m ie s ią c e .

M ieszkania studenckie i dla panien.
Felicyanek 14 (dl» panienek). Kremerowska 3/1 

(dla Studentów). Łazienna 5 (dla Studentów).

Małżeństwa.
W d ow iec  lat 52 łagodnego usposobienia, samo­

tny, lepszy, inteligentny, dobrze sytuowany rękodzielnik 
w Krakowie z większym kapitałem w gotówce z brakn 
znajomości posznknje tą drogą stosownej dla niego żo­
ny, panny lub bezdzietnej wdowy w wieku lat od 40 do­
brej gospodyni z odpowiednim posagiem. Łask. zgłosze­
nia pod zn. „tylko poważnie" do redakcyi „Informato­
ra". Za dyskrecyę ręczy honorem. Na anonimy nie od­
powiada.

S tarsza  in te lig en tn a  panna, sympatycznej po­
wierzchowności, w wieku 31 lat, z posagiem 4000 K., 
zawrze znajomość ze starszym panem na stanowisku — 
w celn matrymonialnym. Wiadomość w Redakcyi, gdzie 
też i fotografia.

Wykaz mieszkań i lokali.
M ieszkania kaw alersk ie um eb low an e.
Św. Anny 4/1. Jagiellońska 11/11. Szewska 12/11. 

4/II od 1/VIII. Rynek gł. 32/111, 33 (2 pok.), 33. Sław­
kowska 12. Św. Jana 30 (2 pok.), 30, 26, 16, 14, 3, 3 
(2 pok.). Rynek gł. 43/1, 44/111. Floryańska 30/11. Sto­
larska 6. Grodzka 33, 46, 51. Gertrudy 23(2 pok.), 23, 
27. Jasna 10, 3. Zielona 18, 16/1,12, 6. Wielopole 6/II, 
(2 pok.), 7. Librowszczyzna 1, 4/III. Kopernika 8. Ra- 
dziwiłłowska 5, 11 (2 pok.), 23, 31/11. Pańska 11. Nie­
cała 13/11. Zygm. Augusta 1 part., Rakowicka 1/1. 
Aryańska 8/1. Zwierzyniecka 5/III, 8 /II, 10, 22/1, 25/1, 
27/1. Felicyanek 17/1, 15/11, 3/1. Smoleńsk 23, 23, 23/1,
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23/11 (2 pok.), 23/11, 23/111, 10/1 od 1/VIII, 16 parter, 
Wolska 38, 38 (2 pok.), Graniczna 1 od 1/VIII, 4 par. 
6, 6 (2 pok.), 5/1. Stachowskiego 10, 12/1. Grabowskiego 
13/1, 3 p„ 4/II. Karmelicka 50/11. Batorego 25/111, 
18/111. Siemiradzkiego 5/1, 2 (2 pokoje). Łobzowska 31/1 
(2 pokoje). Batorego 1/1, Krowoderska 21/11, 19.

N ieum eblow ane.
Św. Jana 26. Gertrudy 23 (2 pok.), 23. Jasna 10. 

Zielona 16. Radziwilłowska 5, 31/111. Pańska 11. Zwie­
rzyniecka 23/1, Graniczna 6, 6 (2 pok.), Siemiradzkiego 
5/1, Łobzowska 31/1 (2 pok.).

1 pokój i kuchnia.
Św. Jana 16/1, 2/IIIod I/VIII. Rynek gł. 45. Flory­

ańska 21, 37. Szpitalna 3. Grodzka 39,39 (z piecem kuch.), 
42, 42. Senacka 10. Bracka 15 (z piecem kuch.). Seba­
styana 3 (z piecem kuch.). Zielona 18 od 1 /VIII, 3 
(z piecem kuch.). Librowszczyzna 4. Lubicz 22. Topo­
lowa 24, 21/11, 23 p. od 1/YIII, 23/11. Lubicz 30. Zwie­
rzyniecka 10 od 1/YII1, 25. Felicyanek 19 p., 12/1 od 
1/VIII. Smoleńsk 22/1, 35 part., od 1/VIII. Wolska 28/11, 
28/111, 28 part., 28. Karmelicka 29 od 1/X. Kremerow­
ska 3 (stancya). Łazienna 7. Biskupia 3 part. od I/VIII. 
Krowoderska 23 of. od 1/VIII, 23/1 of. od 1 /VIII, 23 p. 
od i / v m .

2 p ok oje  i kuchnia.
Szewska 21/11, od 1/YIII. 21/11, 22/11. Św. Jana 

16/11. Rynek gł. 45. Floryańska 14, od 1/X. 28/IV, od 
1/YIII. 32/11. Mikołajska 3, 16/11, od 15/VII. Mały 
Rynek 6/III. Sebastyana 5. Jasna 8/III. Gertrudy 10 od 
1/X. Librowszczyzna 4/III. Radziwilłowska 8/III od 
I/X . Pańska 9 od 1/X. Lubicz 22. Rakowicka 4, 6/1. 
Topolowa 11 od 1/X, 24, 15, 23/1. Wiślna 3/II. Zwie­
rzyniecka 8/II od 1/YIII. Felicyanek 19/1 od 1/VIII, 
14/1, 17, 5 part. Smoleńska 23, 23/1, 23/1 ofic., 23/11, 
23/11 ofic., 23/111 ofic., 35 part., 35/1, 35 part. od 1/VIII. 
Wolska 28 part., 28/1. Dolne Młyny 9/1 od I/X. Grani­
czna 6/1. Stachowskiego 12/1 od 1/YTII. Batorego 10/1. 
Kremerowska 4/III, 8 part. od I/X , 8/1 od I/X, 8/H  
od I/X . 8/III od I/X, 10 p.. 10/1, 10/11, 10/111, 12/111 
od I/VIII. Siemiradzkiego 3/II od I/IX. Łobzowska 8/1 
od I/VIII. Łazienna 7/1. Krowoderska 19/11. Dłnga 
32/1 od I/X.

3 p ok oje  i kuchnia.
Bosacka 7, Grodzka 71, Gertrudy 21, 29 part., 

29/1, 29/11. Jasna 8/III, 3 part. od 1/VIII. Zielona 8 
od 1/XI. Gertrudy 11. Librowszczyzna 4/1. Pańska 9 od 
1/VIII, 9 od 1/IX. Aryańska 3/1, 3/II. Zwierzyniecka 
21/11. Smoleńska 23/11, 23/11, 23/111, 27 part. od 1/X, 
35/111. Garncarska 8 part. Graniczna 6/1. Grabo­
wskiego 6 od 1/VIII, 4 part. od 1/X, 4 part. Kreme­
rowska 2/III, od 1/X, £  part. od 1/X, 8/1 od 1/10,
8/II od 1/X, 8/III od 1/X. Sobieskiego 19 od 1/IX. 
Garbarska 4/1. 4/II. Łazienna 7/II. Długa 22/1 o d l/X ,  
16/111 od l/IX .

4 p ok oje  i kuchnia.
Szewska 5/II. Sławkowska 4/1, 4/1 od 1/X, 4/III. 

Krzywa 7/1. Floryańska 14 part. od 1/X, 31/111. Se­
bastyana 3/II od 1/X. Jasna 8/III. Zielona 8 od 1 /X, 
3/II, Librowszczyzna 7/1 od 1/X, 7/II od 1/X. Radzi- 
wiłłowska 8/III od 1/X, Pańska 9 od 1/X, 9 od 1/X, 
9/II. Radziwilłowska 17/1 od 1/X, Rakowicka 3, Ary­
ańska 3/II. Wiślna 9/II. Smoleńska 23/1, 23/11, 27/1
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od I/X , 26/11. Czysta 1 od 1/X. Karmelicka 44/1. 
Graniczna 2/1. Karmelicka 50/I od 1/X, 50/11 od 1/X. 
Sobieskiego 6/III. Kremerowska 4 part., 4 /II, 6/I1I, 
8 part. od 1/X, 8/1 od 1/X, 8 /II, 8 /III od 1/X, 10 p, 
lo /I ,  10/11, 10/111, 16/11 od 1/X. Sobieskiego 19/1. 
Siemiradzkiego 12/1 od 1/X, 3/1. Łobzowska 6/1 od 
1/X. Biskupia 3/1. Krowoderska 19/1, 25, 31/1, 31/11. 
od i/X .

W iększe m ieszkania.
Sławkowska 31 (5 pokoi, przedp., kuchnia, łaź.). 

Św. Jan a  4 (7 pokoi, 2 przed., kuchnia, łaź.). Św. Jan a  4 
(8 pokoi, 2 przedp., kuchnia, łaź.). Rynek gł. 45 (5 po­
koi, przedp., kuchnia, łaź.). Szpitalna 17 (5 pokoi, przedp., 
kuchnia, łaź.). S tolarska 13/11 (5 pokoi, przedp., kuchnia, 
łaź.), od 1/X. Gertrudy 18/11 (5 pokoi, przedp., kuchnia, 
łaź.) od l/X . Pańska 9 (5 pokoi, przedp., kuchnia, łaź.) 
od 1/X. Radziwiłłowska 19/1 (5 pokoi, przedp., kuchnid, 
łaź.) zaraz. W iślna 9 /II (5 pokoi, przedp , kuchnia, łaź.) 
od 1/X. Felicyanek 6 part. (7 pokoi, przedp., kuchnia, 
łaź.) od 1/X. Retoryka 5 (6 pokoi, przedp., kuchnia, 
łaź.) od 1/X. Wolska 28 (5 pokoi, przedp., kuchnia, łaź.) 
od 1/X. W olska 28 (5 pokoi, przedp , kuchnia, łaź.) od 
1/X. Wolska 24 (7 pokoi, przedp., kuchnia, łaź.) od 1/X. 
Studencka 27/1 (5 pokoi, przedp., kuchnia, łaź.) od 1/X. 
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